ТТuл,пr,-rrrrl tГt

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников

помеIцениЙ в многоквартирном доме J\b 43,

ул. Ленина, г. Осинники.

Уважаемые собственники помеIцений !

<<28>> июля 2021 года в 17:00 по инициативе
собственников дома состоится общее

собрание. (DopMa проведения: очная. Место
проведения собрания: г. Осинники, ул.

Ленинfll д.43
Повестка дня общего собрания собственников помещениЙ:
1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания, состава счетноЙ

комиссии общего собрания и наделение их правом подписания протокола

общего собрания.

2. ГIринятие решения об изпленении срока проведения капитагIьного ремонта

общего имущества по регионЫьной программе с 2025 года на более ранний

год.

З. Выбор вида ремонта из переLIня услуг и (или) работ по kапитальному

ремонту общего имущества по регион,lлъной программе.

4. Направление экземпляра протокола внеочередного общего собрания

собственников помещений многоквартирного дома с реестром фешение)

собственников помещений в управление по капитчuIьному строительсТВУ И

вопросам жилищно-коммунапьного хозяйства Осинниковского гороДСКОГО

округа. Определение ответственного за направление протокола.

5. об определении места хранения протокола общего собрания собственников

помещений.

6. ,щоведение информации о результатах общего собрания до собственников

помещений путем размещения в месте, доступном для всех собственников

помещений.